



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Shirley Parsons Denmark ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

Company reg. no. 42 38 50 69

Annual report

10 May - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 April 2022.

Anton Flou
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 10 May - 31 December 2021	
Income statement	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies	9

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Shirley Parsons Denmark ApS
Vejlshøjvej 51
8600 Silkeborg

Company reg. no. 42 38 50 69

Financial year: 10 May - 31 December

Managing Director

Anton Flou

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Prinsessegade 60
7000 Fredericia

Management's review

The principal activities of the company

The main activity of the company is consulting and recruitment services and related business.

Uncertainties about recognition or measurement

No material uncertainty has affected recognition or measurement.

Unusual circumstances

There has been no unusual matters, which have affected recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The company's result and financial development were as expected.

The company is in an establishment phase, and it is expected that equity will be re-established with a profit in the coming financial year.

Events occurring after the end of the financial year

No event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	10/5 2021 - 31/12 2021
Gross profit	749.652
1 Staff costs	-831.616
Operating profit	-81.964
Other financial expenses	-21.861
Pre-tax net profit or loss	-103.825
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-103.825
 Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-103.825
Total allocations and transfers	-103.825

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Assets	
Non-current assets	
Deposits	15.289
Total investments	15.289
Total non-current assets	15.289
Current assets	
Trade receivables	715.045
Total receivables	715.045
Cash and cash equivalents	476.136
Total current assets	1.191.181
Total assets	1.206.470

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-103.825
Total equity	-63.825
 Long term liabilities other than provisions	
Trade payables	169.927
Payables to subsidiaries	799.527
Other payables	229.841
Deferred income	71.000
Total short term liabilities other than provisions	1.270.295
Total liabilities other than provisions	1.270.295
 Total equity and liabilities	 1.206.470
 2 Charges and security	
3 Contingencies	

Notes

All amounts in DKK.

	10/5 2021 - 31/12 2021
	<u> </u>
1. Staff costs	
Salaries and wages	827.168
Other costs for social security	3.408
Other staff costs	1.040
	<u>831.616</u>
Average number of employees	<u>2</u>
2. Charges and security	
None.	
3. Contingencies	
Contingent assets	
None.	
Contingent liabilities	
The company has concluded a leasing agreement for the use of premises, with an annual rent liability of DKK 74.000.	
